
BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ 

HỌC VIỆN 

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số: 632/QĐ-HVCSPT       Hà Nội, ngày 16 tháng 6 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập đoàn kiểm tra coi thi và dự toán kinh phí cho đoàn kiểm tra 

công tác coi thi Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông  

tại tỉnh Phú Thọ năm 2023 

Căn cứ Quyết định số 918/QĐ-BKHĐT ngày 19/05/2023 của Bộ trưởng Bộ 

Kế hoạch và Đầu tư ban hành về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Học viện Chính sách và Phát triển;  

Căn cứ Nghị quyết số 08/NQ-HVCSPT ngày 02/11/2021của Hội đồng Học 

viện Chính sách và Phát triển về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của 

Học viện Chính sách và Phát triển; 

Căn cứ Thông tư số 40/2017/TT-BTC ngày 28/4/2017 quy định chế độ công 

tác phí, chế độ hội nghị; 

Căn cứ vào Quyết định 79/QĐ-HVCSPT ngày 09/02/2023 của Giám đốc 

Học viện Chính sách và Phát triển về việc ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ của 

Học viện; 

Căn cứ Công văn số 2782/BGDĐT-TTr ngày 7/6/2023 của Bộ Trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc lập Danh sách cán bộ, viên chức cử tham gia đoàn 

kiểm tra công tác coi thi Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2023; 

Căn cứ Công văn số 2158/BGDĐT-TTr ngày 15/5/2023 của Bộ Trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thanh tra, kiểm tra Kỳ thi tốt nghiệp trung 

học phổ thông năm 2023; 

Căn cứ Công văn số 195/HVCSPT-KTĐBCL ngày 12/6/2023  của Giám đốc 

Học viện về việc gửi Danh sách cán bộ, viên chức tham gia đoàn kiểm tra công tác 

coi thi Kỳ thi tốt nghiệp Trung học phổ thông năm 2023; 

Căn cứ Công văn số 479/TTrNV2 ngày 8/6/2023 của Chánh thanh tra Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việ dự kiến phân công cơ sở giáo dục địa học và địa điểm 

kiểm tra công tác coi thi Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2023; 

Căn cứ Quyết định  số 631/QĐ-HVCSPT ngày 16/6/2023 về việc hỗ trợ kinh 

phí cho cán bộ, giảng viên tham gia công tác thanh tra/kiểm tra công tác coi thi kỳ 

thi tốt nghiệp trung học phổ thông tại tỉnh Phú Thọ năm 2023; 



2 

 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng, 

Trưởng phòng Phòng Kế hoạch – Tài chính và Trưởng phòng Phòng Tổ chức – 

Hành chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra coi thi Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ 

thông tại tỉnh Phú Thọ năm 2023, bao gồm các ông/bà có tên trong danh sách (phụ 

lục 01 kèm theo). 

Điều 2. Kinh phí cho đoàn đi thực hiện kiểm tra coi thi Kỳ thi tốt nghiệp 

trung học phổ thông tại tỉnh Phú Thọ năm 2023 chi tiết (phụ lục 02 kèm theo). 

- Tổng kinh phí: 286.250.000 (đồng)  

(Bằng chữ: Hai trăm tám mươi sáu triệu hai trăm năm mươi nghìn đồng./.  

-  guồn kinh phí thực hiện:  guồn thu sự nghiệp. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Đoàn kiểm tra tự giải thể 

sau khi hoàn thành nhiệm vụ. Trường phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng, 

Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính và các 

ông/bà có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- P.KH-TC: 02 bản 

- Lưu: P.TC-HC, P.KT&ĐBCL(02 bản). 

    GIÁM ĐỐC  

 

 

 

   PGS,TS. Trần Trọng Nguyên 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

PHỤ LỤC 01: DANH SÁCH CÁN BỘ, GIẢNG VIÊN THAM GIA 

ĐOÀN KIỂM TRA CÔNG TÁC COI THI 

KỲ THI TỐT NGHIỆP TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NĂM 2023 TẠI TỈNH PHÚ THỌ 

(Kèm theo quyết định số: 632/QĐ-HVCSPT ngày 16 tháng 6 năm 2023 của  

Giám đốc Học viện Chính sách và Phát triển) 
 

STT HỌ VÀ ĐỆM  TÊN ĐƠN VỊ NHIỆM VỤ 

1  guyễn Thế Vinh 
Phó Giám đốc Học 

viện 

Trưởng đoàn 

Sđt: 0903.282.737 

Email: vinh.nt@apd.edu.vn 

2 Trần Thị Thanh Minh 
Phó phòng Khảo thí và 

Đảm bảo chất lượng 

Phó Trưởng đoàn 

Sđt: 0972.946.093 

Email:thanhminh@apd.edu.vn 

3  guyễn Thị Mai 
Phòng Khảo thí và 

Đảm bảo chất lượng 
Thư ký 

4  guyễn Tiến Thành 
Phòng Tổ chức - Hành 

Chính 
Thư ký 

5 Tạ Đức Anh 
TT Thông tin, thư viện 

và truyền thông 
Thành viên 

6 
 guyễn Thị 

Phương 
Anh 

Khoa Quản trị doanh 

nghiệp 
Thành viên 

7 Tường Thị Lan Anh Khoa Kinh tế Thành viên 

8 Lê Xuân  Đoàn Khoa Kinh tế số Thành viên 

9  guyễn Duy  Đồng Khoa Kinh tế Thành viên 

10  gô Tiến Dũng 
Khoa Kế toán – Kiểm 

toán 
Thành viên 

11  guyễn Dương 
Phòng Chính trị và 

CTSV 
Thành viên 

12 Vũ Thị Thái Hà Khoa cơ bản Thành viên 

13  guyễn  am  Hải Khoa Chính sách công Thành viên 

14 Ngô Phúc  Hạnh Khoa Chính sách công Thành viên 

15  guyễn Đức Hiếu 
Khoa Kinh tế phát 

triển 
Thành viên 

16 Đỗ Thị Hoa Khoa cơ bản Thành viên 

17  gô Thanh Thị Hoa 
Phòng Tổ chức - Hành 

Chính 
Thành viên 

18 Mai Thị Hoa 
Phó trưởng khoa Kế 

toán - Kiểm toán 
Thành viên 

19 Tô Trọng Hùng 
Khoa Kinh tế Phát 

triển 
Thành viên 

20  guyễn Việt Hưng Khoa Kinh tế Thành viên 

21  guyễn Thị Thu Huyền 
Phó phòng Tổ chức – 

Hành chính 
Thành viên 

22 Phạm Thị Quỳnh Liên Khoa Kinh tế quốc tế Thành viên 



4 

 

STT HỌ VÀ ĐỆM  TÊN ĐƠN VỊ NHIỆM VỤ 

23 
 guyễn Hoàng 

Diệu 
Linh 

Khoa Tài chính – Ngân 

hàng 
Thành viên 

24 Bùi Thị Hoàng  Mai 
Phụ trách khoa Kinh tế 

phát triển 
Thành viên 

25 Trần Hoàng Minh 
Khoa Tài chính – Ngân 

hàng 
Thành viên 

26  guyễn Thị Thanh  Nga Khoa cơ bản Thành viên 

27 Trần Thị Tú Ngà 
Phòng Tổ chức - Hành 

Chính 
Thành viên 

28 Bùi Quang   ghĩa 
Trung tâm Hỗ trợ đào 

tạo 
Thành viên 

29 Phạm Thị Nhâm 
Phòng Kế hoạch - Tài 

chính 
Thành viên 

30  guyễn Trần Phương Khoa Kinh tế Thành viên 

31  guyễn Thị Thanh Phượng 
Trung tâm Bồi dưỡng 

và tư vấn phát triển 
Thành viên 

32  guyễn Văn Quân 
Khoa quản trị kinh 

doanh 
Thành viên 

33 Vũ Thị  Tâm Khoa Chính sách công Thành viên 

34 Vũ Thị Minh Tâm Khoa cơ bản Thành viên 

35 Hoàng Kim  Thu 
Khoa Kinh tế phát 

triển 
Thành viên 

36  guyễn Thị  Thu Khoa Chính sách công Thành viên 

37 Lê Thị Hoài Thương 
Khoa Quản trị kinh 

doanh 
Thành viên 

38 Chu Thị  gọc Trâm 
Phụ trách phòng Kế 

hoạch - Tài chính 
Thành viên 

39 Lê Vũ Trường Phòng Quản lý đào tạo Thành viên 

40  guyễn Hữu Xuân Trường Khoa Kinh tế số Thành viên 

41 Bùi  Minh  Tuấn  
Trung tâm Hỗ trợ đào 

tạo 
Thành viên 

42 Trịnh  Tùng 
Phó Khoa Kinh tế quốc 

tế 
Thành viên 

43 Lưu Thị Tuyết Khoa Luật Kinh tế Thành viên 

44 Đỗ Kiến Vọng 
Phó trưởng Khoa Kinh 

tế 
Thành viên 

45 Trần Trọng Bắc 
Phòng Tổ chức - Hành 

Chính 
Lái xe 

 

 

 

 

 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T10:00:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRẦN TRỌNG NGUYÊN đã ký lên văn bản này!


		2023-06-21T13:50:44+0700
	Việt Nam
	Đặng Thị Kim Thoan<thoandk@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-06-21T13:51:02+0700
	Việt Nam
	Đặng Thị Kim Thoan<thoandk@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-06-21T13:51:14+0700
	Việt Nam
	Đặng Thị Kim Thoan<thoandk@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




